
 

 

EDITAL Nº 003/2017 
 

EDITAL DE DEFERIMENTO DE ISENÇÕES DE INSCRIÇÃO 
 

PROCESSO SELETIVO N° 002/2017 – UPA  
 

A Comissão Especial do PROCESSO SELETIVO do CIVAP/SAÚDE – Assis/SP, 
nomeada pelo Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de 
suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição 
Federal, o artigo 38, § 3º do Estatuto do CIVAP/SAÚDE e o artigo 5.5., alíneas (e) e (g) do 
Protocolo de Intenções do CIVAP/SAÚDE.  

 
RESOLVE:  

 
Tornar publico a relação de deferimento e indeferimentos dos requerimentos de 

isenção da taxa de inscrição de acordo com o Edital nº 002/2017: 
 

1 – Das Isenções Deferidas: 
 

TELEFONISTA 

NOME CPF 

Ana Paula Carvalho 409.358.278-54 

Ana Paula de Moraes 350.429.088-97 

Ana Paula Gonçalves Ferreira 320.934.248-27 

André Xavier Carvalho 460.451.158-27 

Andreia Martins dos Santos 263.596.588-95 

Angelita Souza Gomes 259.433.438-30 

Carolina Dedubiani do Nascimento 407.066.988-43 

Cleide de Souza Cavalcante 009.301.198-94 

Cristiane Aparecida Binos 158.911.318-70 

Daiane Effgen Brugnari 450.163.258-55 

Débora Tamiris Barbosa de Araújo 422.782.508-33 

Elaine Cristina de Matos 308.087.858-26 

Eliana Palma Pereira 331.474.808-60 

Enes Máximo Valim Junior 213.187.508-81 

Erica Maria dos Santos 435.304.228-94 

Esli Gomes de Souza 214.551.698-03 

Fernanda Zafret Vessoni Moreira 029.306.759-77 

Jéssica Alessandra Moreira 403.579.898-30 

Juliana Aparecida Souza Fernandes 360.252.868-50 

Leandro Maciel Bernardo 432.465.638-02 

Letícia Ortoncelli Camilo 466.991.698-07 

Liliane de Almeida 229.239.328-03 

Lucelene Aparecida Gonçalves Vieira 253.190.928-14 

Luis Carlos Melo da Silva Rodrigues 387.189.278-58 

Maria Julia Aquarelli 465.632.068-40 

Milliani Cristina Dionísio 271.479.988-47 

Monique Silva de Oliveira 451.660.528-70 

Nataly Barreto Rosa 437.833.728-28 

Nataly Teixeira de Camargo 413.431.818-10 

Patricia de Oliveira 312.601.238-80 

Rosilene Cristina da Silva Zezza 276.286.278-70 

Silvana Maria de Souza 085.129.198-84 

Taciana Frioli Leonel 369.200.308-02 



 

 

Willian Paulino Fernandes 385.247.578-33 

Ystayly Katlyn Fernandes 405.691.498-27 

 

COPEIRA 

NOME CPF 

Isabel Dionisio 708.071.918-68 

Karina Rocha da Silva  391.857.638-88 

Karolayne Fernanda da Silva 461.190.798-82 

Rosimeire Agnei  Pelison de Goes 204.487.268-40 

 

TÉCNICO DE INFORMÁTICA 

NOME CPF 

Antonio Willyan de Lima Campos 331.724.758-40 

Fabricio Souza Amaral 172.561.168-61 

Flavio Gonçalves Malimpensa 293.826.958-77 

Hallan Zanotti Baldo 447.901.908-11 

João Miguel Barreto Rosa   454.701.698-47 

Patricia Miguel Andreotti 294.350.338-06 

 
E para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital que será 

publicado e afixado nos locais públicos de costume, em cumprimento as exigências contidas no 
Edital 002/2017. 
 
Assis, 12 de junho de 2017. 
 
 
 

JANETE MIGOTTO GOMES 
Presidente da Comissão Especial do PROCESSO SELETIVO 

 


